АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2014 № 910

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города М урманска от 06.06.2011 № 947

«Об утверждении базового перечня оказываемых муниципальных
услуг (выполняемых работ) муниципальными казёнными,

муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
учреждениями в установленной сфере деятельности»

(в ред. постановлений от 12.07.2011 № 1236, от 01.08.2011,
№ 1334, от 23.08.2011 № 1484, от 07.12.2011 № 2435, от 23.01.2012 № 69,

от 27.01.2012 № 149, от 24.02.2012 № 364, от 01.03.2012 № 427, от 26.03.2012
№ 590, от 26.03.2012 № 591, от 09.04.2012 № 713, от 28.04.2012 № 864,

от 28.04.2012 № 865, от 11.07.2012 № 1569, от 27.07.2012 № 1770,
от 16.08.2012 № 2030, от 28.08.2012 № 2111,

от 25.10.2012 № 2518, от 29.10.2012 № 2533, от 12.11.2012 № 2659,
от 16.01.2013 № 19, от 26.02.2013 № 359,от 26.02.2013 № 360,

от 17.04.2013 № 827, от 03.06.2013 № 1337, от 11.06.2013 № 1459,
от 04.09.2013 № 2279, от 14.10.2013 № 2820, от 06.12.2013 № 3582,

от 27.02.2014 № 518, от 13.03.2014 № 694, от 13.03.2014 № 695)

В целях повышения качества предоставления (выполнения)
муниципальных услуг (работ) и эффективности использования средств
местного бюджета п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Мурманска от 06.06.2011 № 947 «Об утверждении базового перечня
оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными
казёнными, муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
учреждениями в установленной сфере деятельности» (в ред. постановлений от
12.07.2011 № 1236, от 01.08.2011 №  1334, от 23.08.2011 № 1484, от 07.12.2011
№ 2435, от 23.01.2012 № 69, от 27 .01.2012 № 149, от 24 .02.2012 №  364, от
01.03.2012 № 427, от 26 .03.2012 № 590, от 26.03.2012 № 591, от 09 .04.2012
№ 713, от 28.04.2012 №  864, от 28.04.2012 № 865, от 11.07.2012 № 1569, от
27.07.2012 № 1770, от 16.08.2012 № 2030, от 28 .08.2012 № 2111, от 25 .10.2012
№ 2518, от 29 .10.2011 №  2533, от 12.11.2012 № 2659, от 16.01.2013 №  19, от
26.02.2013 № 359, от 26.02.2013 № 360, от 17.04.2013 № 827, от 03.06.2013
№ 1337, от 11.06.2013 № 1459, от 04.09.2013 № 2279, от 14.10.2013 №  2820, от
06.12.2013 № 3582, от 27.02.2014 № 518, от 13.03.2014 № 694, от 13.03.2014
№ 695) следующие изменения:

- подпункт 6.20 пункта 6 «В иных сферах» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать
настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

2

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска А.Г. Лыженков

Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска
от 02.04.2014 №910

Изменения в базовый перечень оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными казёнными,
муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями в установленной сфере деятельности

№
п/п

Наименование
муниципальных услуг

(работ)

Категории потребителей
муниципальных услуг

(работ)

Единицы измерения
показателя объема

(содержания)
муниципальных

услуг(работ)

Показатели,
характеризующие

качество
муниципальных услуг

Наименования
структурных
подразделений
исполнительно -
распорядительных
органов местного
самоуправления,
подведомственные
учреждения которых
оказывают
муниципальные
услуги (выполняют
работы)

1 2 3 4 5 6
Муниципальные услуги

6.20 Производство, выпуск и
распространение газеты
«Вечерний Мурманск»
(издание газеты)

Юридические и физические
лица

Количество полос,
фор. АЗ

Доля опубликованной
информации о
деятельности органов
местного
самоуправления
муниципального
образования город
Мурманск и социально
значимой информации в
общем объёме
публикаций содержания
газеты «Вечерний
Мурманск»

Администрация
города Мурманска